[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.04.2015

                       № 197-р
пгт. Березово

Об организационном комитете по проведению

публичных слушаний по проекту решения

Думы Березовского района «Об исполнении бюджета

Березовского района за 2014 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", уставом Березовского района, решением Думы Березовского района от 16 февраля 2006 года №421 "Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Березовском районе":

1. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Березовского района «Об исполнении бюджета Березовского района за 2014 год» и утвердить его состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Поручить организационному комитету:

- разработать и утвердить план работы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Березовского района «Об исполнении бюджета Березовского района за 2014 год»;

- организовать публичные слушания по проекту решения Думы Березовского района «Об исполнении бюджета Березовского района за 2014 год» с приглашением жителей района, депутатов Думы Березовского района и иных заинтересованных лиц;

- подготовить и опубликовать в газете «Жизнь Югры» результаты публичных слушаний по обсуждаемому проекту.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Березовского района, председателя Комитета по финансам О. И. Граф.

Глава администрации  района

  С.В. Кравченко

Приложение к распоряжению
 администрации Березовского района

от 02.04.2015 № 197-р
Состав

организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту решения Думы Березовского района «Об исполнении бюджета Березовского района за 2014 год»

Фомин Владимир Иванович

                    - глава Березовского района,

                                                                                               председатель оргкомитета

(по согласованию)

Граф Олеся Ильинична

                - заместитель главы

                                                                             администрации Березовского района,

                                                                             председатель Комитета по финансам,

                                                                           заместитель председателя оргкомитета

Рязанова Вера Васильевна

  - заместитель председателя

                                                                                                     Комитета по финансам,

                                                                                                      секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Новицкий Владислав Петрович

            - заместитель председателя Думы

                                                                                                    Березовского района,

председатель комиссии по бюджету

Думы Березовского района,

(по согласованию)

Чечеткина Ирина Викторовна

                               - первый  заместитель главы администрации Березовского района,

                                                                                                  по социальным вопросам

Колчина Ольга Владимировна

       - начальник юридическо - правового

                                                                                 управления администрации района

Докучаева Ольга Валентиновна

                     - и. о. заведующего отделом

                                                                                               бюджетного планирования

                                                                                                      Комитета по финансам

Милосердова Хелена Викторовна

          - заведующий отделом

                                                                                                      планирования доходов

                                                                                         и учета долговых обязательств

                                                                                                      Комитета по финансам